
保護者の皆様 

 

駒澤大学高等学校 

 

 

学校感染症による罹患届について 

 

日頃より、本校の教育におきましては、ご理解を賜りありがとうございます。 

本校では、学校保健安全法規則に定める、学校感染症に罹患した場合、学校指定の『学校感染症罹患

届』の提出を保護者の皆様へお願いしております。 

医師からの登校許可書が発行された場合は、その書面をもって届け出ても構いません。なお学校感染症

と出席停止基準一覧は、生徒必携の「保健室利用案内」をご参照ください。 

 保護者の皆様にはお手数をおかけしますがご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

きりとり 

 

学校感染症罹患届 

駒澤大学高等学校 

校長殿 

 

______年   組   番  氏名                 

 

下記の疾患について、    年   月   日に医師の診断を受けました。 

このため、   月   日から   月   日まで欠席させていましたが、医師による再登校の許

可により、登校させますのでご連絡します。 

 

病名：                         

受診した医療機関名                   

医療機関の電話番号                   

    年   月   日 

保護者氏名                ㊞ 


